et presentis similitudine. Si ergo tantummodo pro Iouan,  
quatuor elementa absq; Vocalibus pugnau, quid inde Lati-  
tine ligatus? Neq; rebai ex me aliare substitutae  
Vocales ab iis gus in Hebrewo videntur: licet ad  
alios nomen pertinuerint. Et vero nouuus Dei no-  
men affingo vel tribus, gis idipsum Hebrewi eis iux-  
ta supradictas rationes ad Latinum regulat bre-  
vem et concordem latinitatem doceo: nec diuinis gis gis au-  
mai est ut id minuo: aut multo plua de ea Euero-  
nus et Hebrewi nomen vero dat, qui ne gis  
nominis libet extinxerint, illi huc. Et  
Deos, iste Dominus, et Deus concurserunt. quo no-  
mina a gradalitate longissime distant inter se.  
Iehouah autem, et quid sibi velit hoc dicitio apparet,  
propinquus Dei nomen est, cuiusque essentia et sub-  
stantia: omnia notatio melius et appetitiva intelligi  
non potest, quia ex Exod. 3. 14. Unde ou-  
tientur sumpt. Huiusque Dei rogassit Moses  
quid nomen illius nominis habebat, respondit Deus,  
Et nomen Dei, aste deus. 1. Deo: quia  
eo. 1. pug. ut qui sum. futurum tunc est pro pre-  
dicta actione continuationem continentur: et aste ar-  
gio pro ki. 1. quia: 4. 1. Sam. 15. 15. 1. Sum, quia re-  
vera sum, et quid est a meipso: nebusq; vobis et  
eo omnibus ut furent et sunt, ita ut quid est fu-  
runt sintq; et non pre se, sed a me. Ob-  
ido significatione virina dicitur Deus virum suu-  
rum, sic semper dicitur. quod a perireat, et  
omnib. ser.

omnibus Vitay impetratus. Act. 17. 22  
28. Sicut nomen Dei. 1. pug.  
Quia hic veribus: Dei dicitur filia  
ipsi misit me ad vocem. Dei qua  
solus Dei et semper, praecia de  
fere esse nomen Dei, et Apro-  
rationem. g. d. Ut ubi nomen ma-  
nusponit, nomen meum est sum  
perioris commentatorum autore in ps  
Dei nominibus numerat Dei. )  
filia Israeli dicitur, Sicut misit  
ipsus pte ipsam ap in expectatione  
16. 4. 18. prima persona (qua de-  
bet esse) in hebreo (qua de illi  
licet logitudine) communata (quasi  
Ipse enim pte dicit esse sum: qui  
Hebreo. 4. 18. pte sonus  
inquit, dicit Israelitio Iouan  
V. 4. 18. nomen Dei Abraham  
et Deus Israel misit me ad vocem  
meum nomen in armeniis, et meus in om-  
niis aliis. Ad eum atque modum.  
Pug. nomen dicitur esse Iouan. De  
42. 8. Et non profecto. Aliquet,  
ita quatuor. Hebrewi tituli faberunt  
lita quibuslibet bar in libris ante  
manu predictis rassis a memoriabil  
table dico in legendis. pte Iehouah  
a prima futuri pte sona Dei.